
UCHWAŁA NR XIV/80/19
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia
9 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonych lub znajdujących się na terenie gminy Urzędów zmienionej uchwałą Nr 

XLII/279/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie gminy 

Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2018, poz. 2067 z późn.zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 2017 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie 
gminy Urzędów zmienioną uchwałą Nr XLII/279/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 
2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 
2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na 
terenie gminy Urzędów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Kazimierz Jagiełło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6739


		2019-12-03T14:39:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




